

Talha Uğurluer, FETÖ'den tutuklandı

FETÖ/PDY'nin 'medya yapılanması'na yönelik soruşturma kapsamında İstanbul'da gözaltına alınarak, Erzincan'a getirilen tarihçi ve yazar Talha Uğurluel, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Yayınlanma: 11:14 - 10 Aralık 2018

Güncellenme: 18:45 - 10 Aralık 2018



Aa

Erzincan Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında Talha Uğurluel hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Karar sonrası tarihçi Uğurluel, İstanbul'daki evinde gözaltına aldı. Dün akşam saatlerinde Erzincan'a getirilen Uğurluel sorgusu için İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'ne götürüldü. Burada işlemleri tamamlanan Talha Uğurluel, bugün sağlık kontrolü sonrası adliyeye sevk edildi.

FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne ait, kapatılan Samanyolu televizyonunda 'Maceracı' isimli gezi programını sunan Murat Yeni de geçen 23 Kasım'da Erzincan'da yürütülen soruşturmada tutuklanmıştı. Murat Yeni, savcılıkta verdiği ifadesinde o dönemde örgütün gerçek yüzünü göremediklerini ve hep vitrin olarak kullandıklarını ileri sürmüştü. Aralarında Talha Uğurluel'in de yer aldığı birçok kişinin toplantılara katıldığını söyleyen Yeni, şunları söylemişti:

"O döneme kadar tanıdığım bu yapıya mensup insanları hep Anadolu'da börek açan anneler, temiz yüzlü çocuklar, eğitim gönüllüsü insanlar olarak bilirdim. Bu şok ortamında, birden bu insanlardan kopup, farklı ve daha sağlıklı analiz yapabilme imkanımız bulunmamaktaydı. Hatırladığım kadarıyla iki ya da üç kez kanalda cemaat sohbet toplantısına katıldım. Sohbetlerin büyük kısmı televizyon kanalında yapılırdı. Katılmış olduğum sohbet

toplantılarına benim dıřında yemek programını sunan ‘Oktay Usta’, ‘Sır Kapısı’ programını sunan Reha Yeprem, tarihçi Talha Uęurluer, sanatçı Gökmen Ürü, programcı Asım Yıldırım ve radyocu Asım Bozkuř gibi řahıslar katılırdı. Sohbet grubumuz benim gibi medyanın önünde olan ve sunuculuk yapanlardan oluşuyordu. Düzenlenen etkinliklerde řahsımın seçilmiş olmasını vitrin pozisyonuma baęlıyorum. Katıldığım söz konusu etkinlikleri düzenleyen kesimin daha çok FETÖ’ye müzahir işletme ve kuruluşlar olması, yine bu örgüte müzahir televizyon kanalında program yapıyor olmama baęlıyorum. Örgüt söz konusu etkinlikleri düzenlemekle, mensup olanlar ile halkı kaynařtırmada bizi de vitrin pozisyonunda kullanıyordu. Etkinliklerden bekledięi fayda da bundan ibarettir. Programın bütçesi kısıtlı olduęu için gittiğimiz illerde örgütün yurt ve okullarında konaklıyorduk. Masrafların bir kısmını örgüt kuruluşları ve işletmelerince karşılanıyordu.”

TUTAKLANDI

FETÖ/PDY’nin ‘medya yapılanması’na yönelik soruřtırma kapsamında İstanbul’da gözaltına alınarak, Erzincan’a getirilen tarihçi ve yazar Talha Uęurluel, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildięi adliyede çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Erzincan’a dün akřam saatlerinde getirilen Talha Uęurluel, sorgusu için İl Emniyet Müdürlüęü Terörle Mücadele Şubesi’ne götürüldü. Burada işlemleri tamamlanan Uęurluel, bugün saęlık kontrolünden geçirildikten sonra saat 10.00’da adliyeye gönderildi. Savcılık tarafından ifadesi alınan Uęurluel, tutuklanması talebiyle mahkemeye sevk edildi. Sulh Ceza Mahkemesi’nde hakim karşısına çıkarılan Uęurluel’in tutuklanmasına karar verdi. Adliyeden saat 17.30’da çıkarılan Uęurluel, gazetecilerin “Sohbet toplantılarına katıldığınız doęru mu?” sorusu üzerine “Hepsi yalan” dedi. Neden gözaltına alındığı da sorulan Uęurluel, “Kudüs kitabını yazdığım için” diye cevap verdi. Talha Uęurluel, Erzincan’daki cezaevine gönderildi. **DHA**

cemaat Emniyet Erzincan FETÖ gezi gözaltı istanbul Kudüs Polis Saęlık söz Terör terör örgütü

